СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПОГОРЕЛОВСКОЕ»
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25.03.2021  г.                     п. Юбилейный                               № 214

Об утверждении ежегодного отчета главы
муниципального образования «Погореловское»
о результатах его деятельности и деятельности
администрации муниципального образования
«Погореловское»  за 2020 год

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования «Погореловское»  от 28.07.2016 № 163 «Об утверждении Порядка представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования «Погореловское» о результатах его деятельности и деятельности местной администрации»,

Совет муниципального образования  «Погореловское» РЕШИЛ:

	1. Утвердить ежегодный отчет главы муниципального образования «Погореловское» о результатах его деятельности и деятельности администрации муниципального образования «Погореловское»   за 2020 год  с оценкой  «удовлетворительно».
        2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Тотемские вести» и размещению на официальном Интернет -  представительстве (web-сайте) администрации муниципального образования «Погореловское».

Глава муниципального образования                               И.В.Лазарева